Tabel 2.1
Tabel 2.2
Tabel 2.3
Tabel 2.4
Tabel 3.1
Tabel 3.3
Tabel 3.4
Tabel 3.5
Tabel 3.8
Tabel 3.9
Tabel 4.1
Tabel 4.2
Tabel 4.3
Tabel 4.4
Tabel 4.5
Tabel 4.6

DAFTAR TABEL

Sintaks Problem Based Learning (PBL)
Penentuan Nilai Perkembangan Siswa
Perhitungan Skor Perkembangan

Tingkat Penghargaan Kelompok

Desain Penelitian Two Group Pretest And Posttest
Ringkasan Validitas Soal Pretest

Ringakasan Validitas Soal Post-test

Klasifikasi Indeks Reliabilitas Soal

Ringkasan Hasil Pengujian Normalitas Data
Ringkasan Hasil Pengujian Homogenitas Data
Data Pretest Kemampuan Komunikasi

Data Post-test Kemampuan Komunikasi
Ringkasan Rata- Rata Nilai Pretest dan Post-test

Ringkasan Hasil Uji Normalitas Data Kemampuan Komunikasi

Data Hasil Uji Homogenitas Kemampuan Komunikasi

Ringkasan Perhitungan Uji Hipotesis

Halaman
22
28
28
29
43
47
47
49
51
52
55
57
58
59
59
60



